
www.braunhousehold.com

Vlastnosti produktu Technická data

PurShine

Rychlovarná konvice

WK1500

Date of issue: 6-May-22

© 2019 De'Longhi Braun Household GmbH

Model WK 1500 WH

WK 1500 BK

TYP WK102AI

Barva Bílá/Černá

SKU bílá 0X21010068

SKU černá 0X21010067

EAN bílá 8021098001979

EAN černá 8021098001962

Příkon 2200 W

Objem 1,7 l

360°otočná základna ⚫

Odnímatelný a omyvatelný 

filtr proti vodnímu kameni

⚫

Velký ukazatel hladiny 

vody

⚫

Odklopné víko ⚫

4-stupňová bezpečnostní 

ochrana

⚫

Podsvícení ON/OFF ⚫

Prostor pro uložení kabelu ⚫

Rychlé vaření vody ⚫

Rozměry produktu

(HxŠxV)

224x153x240 mm

Váha produktu 1100 g 

Rozměry balení (HxŠxV) 243 x173x140 mm

Váha balení 250 g

Filtr proti vodnímu kameni

Vyjímatelný a omyvatelný filtr, pro dokonalý zážitek z 

každého šálku.

Ukazatel hladiny vody

Díky ukazateli hladiny vodu, můžete ohřát pouze to 

množství, které právě potřebujete.

Praktické odklopné víko

Intuitivní otevírání jedním stisknutím pro snadné a 

pohodlné ovládání.

Systém RapidBoil

Ohřejte vodu za 45 sekund, díky speciálnímu systému 

RapidBoil.

*pro 200 ml vody

4-stupňová bezpečnostní ochrana

Automatické vypnutí při dosažení bodu varu, při prázdné 

konvici a při vyjmutí konvice ze základny. Extra stabilita 

dokonce i při náklonu 15° stupňů.

Rychlovarná konvice z nerezové oceli

Vyrobena s kvalitní nerezové oceli, která je jak uvnitř tak 

zvenčí. 

* Pro všechny části, které přijdou do styku s potravinami. 

Testováno nezávislou třetí stranou.

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.comwww.braunhousehold.cz

PurShine

Rychlovarná konvice

WK1500

Rychlovarná konvice Braun PurShine WK1500 v nerezovém provedení o 
příkonu 2200 W. Objem 1,7 l a 360°otočná základna. Odnímatelný a 
omyvatelný filtr proti vodnímu kameni, odklopné víko a 4-stupňová 
bezpečnostní ochrana. 
Ukazatel hladiny vody, pro přesné vaření požadovaného množství. Systém 
RapidBoil, který dokáže 200 ml vody ohřát do 45 sekund. Podsvícení 
ON/OFF pro přehlednější práci. 
Části jsou BPA free*.

* Části které přijdou do styku s potravinami. Testováno nezávislou třetí stranou. 


